
1 

 

Nacionalinės dziudo asociacijos Vykdomojo komiteto posėdžio 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. sausio 19 d.  

Kaunas 
 

Posėdžio iniciatorius: Nacionalinės mokyklos komisaras Andrej Klokov 

Apie VK posėdį pranešta:  Socialinio tinklo FACEBOOK grupėje NDA VK 

Pranešimo data: 2021-01-19 

VK posėdžio vieta: Socialinio tinklo FACEBOOK grupė NDA VK  

Posėdžio data ir laikas: 2021-01-19; 16:00-22:00 

Pasiūlyta darbotvarkė: 

Siūlytojas Darbotvarkės klausimai Pagrindžiantys dokumentai 

(atsakingas asmuo) 

Nacionalinės mokyklos 

komisaras Andrej Klokov 

Sertifikatų išdavimas, patvirtinant 1-

ojo ir 2-ojo dziudo DAN kvalifikacijas 

Dziudokų sąrašas. 

(Nacionalinės mokyklos 

komisaras Andrej Klokov) 

 

 

Socialinio tinklo FACEBOOK grupėje NDA VK 2021-01-19 

balsuota dėl posėdžio sušaukimo nesilaikant 5 dienų termino 

(būtinas vienbalsis visų VK narių sutikimas) 

 Pareigos Balsuota 

1 Prezidentas Marius Paškevičius už 

2 Generalinė sekretorė Lolita Dudėnienė už 

3 Viceprezidentė plėtrai Rasa Baltienė už 

4 Viceprezidentas integracijai Erikas Cchobrebovas už 

5 Vyr.treneris Rimvydas Lukošius už 

6 Vyr.teisėjas Aleks Molodeckij už 

7 Sporto seniūnė Miglė Julija Dudėnaitė už 

8 Nacionalinės mokyklos komisaras Andrej Klokov už 

9 Iždininkas Linas Šantaras už 

Balsavimo rezultatas 

Balsuota „už“: 9 

Balsuota „prieš“: 0 

Susilaikė: 0 

Pasiūlymas: priimtas 

 

  



2 

 

 
Socialinio tinklo FACEBOOK grupėje NDA VK posėdis 2021-01-19, 16:00-

22:00 Vykdomojo komiteto posėdyje dalyvavo: 

 Pareigos Dalyvauja 

(x) 

1 Prezidentas Marius Paškevičius x 

2 Generalinė sekretorė Lolita Dudėnienė x 

3 Viceprezidentė plėtrai Rasa Baltienė x 

4 Viceprezidentas integracijai Erikas Cchobrebovas x 

5 Vyr.treneris Rimvydas Lukošius x 

6 Vyr.teisėjas Aleks Molodeckij x 

7 Sporto seniūnė Miglė Julija Dudėnaitė x 

8 Nacionalinės mokyklos komisaras Andrej Klokov x 

9 Iždininkas Linas Šantaras x 

Iš viso VK narių: 9 

Posėdyje dalyvauja: 9 

Kvorumas: yra 

 

Posėdžio darbotvarkė 

Darbotvarkės klausimai Pagrindžiantys dokumentai 

(atsakingas asmuo) 

Sertifikatų išdavimas, patvirtinant 1-ojo ir 2-ojo dziudo 

DAN kvalifikacijas 

Dziudokų sąrašas. (Nacionalinės 

mokyklos komisaras Andrej Klokov) 

Posėdžio pirmininkas Marius Paškevičius  

Posėdžio sekretorė Lolita Dudėnienė 

Svarstyta: Pateikiamas (priede) dziudo sportininkų (dziudokų) sąrašas, kurie viešojoje erdvėje išreiškė protestą 

prieš Lietuvos dziudo federacijos ydingą politiką, sportininkų diskriminaciją ir piktnaudžiavimą valdžia ir atsisakė 

pripažinti Lietuvos dziudo federacijos įgaliojimus spręsti apie jų turimą dziudo kvalifikaciją. Dziudo sportininkai 

(dziudokos) savo dziudo kvalifikaciją pasiekė dziudo visuomenės priimta tvarka (apie tai patvirtino ir Lietuvos 

dziudo federacijos prezidentas viešais pareiškimais) bei išlaikant japonizmo tradicijas.  

Pasiūlyta:  

Pagal pateiktą sąrašą patvirtinti sąraše nurodytas dziudo kvalifikacijas ir išduoti dziudo sportininkams tai 

patvirtinančius dziudo kvalifikacijos sertifikatus. 

 Pareigos Balsuota 

1 Prezidentas Marius Paškevičius už 

2 Generalinė sekretorė Lolita Dudėnienė už 

3 Viceprezidentė plėtrai Rasa Baltienė susilaikė 

4 Viceprezidentas integracijai Erikas Cchobrebovas susilaikė 

5 Vyr.treneris Rimvydas Lukošius susilaikė 

6 Vyr.teisėjas Aleks Molodeckij susilaikė 

7 Sporto seniūnė Miglė Julija Dudėnaitė susilaikė 

8 Nacionalinės mokyklos komisaras Andrej Klokov susilaikė 

9 Iždininkas Linas Šantaras už 

Balsavimo rezultatas 

Balsuota „už“: 3 

Balsuota „prieš“: 0 

Susilaikė: 6 

Pasiūlymas: priimtas 

 

Posėdyje priimti Nacionalinės dziudo asociacijos Vykdomojo komiteto sprendimai: 

Pagal pateiktą sąrašą patvirtinti sąraše nurodytas dziudo kvalifikacijas ir išduoti dziudo 

sportininkams tai patvirtinančius dziudo kvalifikacijos sertifikatus. 

 

Posėdžio pirmininkas                Marius Paškevičius 

Posėdžio sekretorė                 Lolita Dudėnienė  



3 

 

Priedas prie 2021-01-19 Nacionalinės dziudo asociacijos vykdomojo komiteto posėdžio 

protokolo 

 

Nacionalinės dziudo asociacijos vykdomojo komiteto 2021-01-19 sprendimu, žemiau išvardintiems 

dziudo sportininkams (dziudokoms) tvirtinama nurodyta dziudo kvalifikacija (DAN). 

Patvirtinimui išduodami dziudo kvalifikacijos sertifikatai, kurių numeriai: 

 

Patvirtinimas 1-as dziudo DAN  Patvirtinimas 2-as dziudo DAN 

Nr. Dziudoka Sert.Nr.  Nr. Dziudoka Sert.Nr. 

1 Aistis Gaidelis 12  1 Andrej Klokov 39 

2 Aleks Molodeckij 13  2 Antanas Kasteckas 40 

3 Anastasija Beliaziun 14  3 Asta Kanapinskienė 41 

4 Andrius Mikėnas 15  4 Darius Balta 42 

5 Arnas Pagojus 16  5 Diana Kiškel Čepienė 43 

6 Artūras Zaicevas 17  6 Giedrė Šileikaitė Šustauskė 44 

7 Deividas Matusevič 18  7 Gintarė Klišytė 45 

8 Deividas Tarulis 19  8 Kastytis Zabotka 46 

9 Dominykas Šantaras 20  9 Marius Labalaukis 47 

10 Džestina Kutkaitė 21  10 Migle Julija Dudėnaitė 48 

11 Edvardas Sagalec 22  11 Mindaugas Simėnas 49 

12 Erikas Cchovrebovas 23  12 Radvilas Matukas 50 

13 Gintautė Marčiulionytė 24  13 Rasa Gasiulytė Baltienė 51 

14 Ieva Ruzgytė 25  14 Renalda Gedutytė Zubavičienė 52 

15 Jevgenija Mažuto 26  15 Rokas Nenartavičius 53 

16 Kęstutis Vitkauskas 27  16 Šarūnas Zlatkus 54 

17 Linas Cibulskas 28  17 Vytautas Skilinskas  55 

18 Mantas Labalaukis 29  18 Veslava Grigorovič 37 

19 Miglė Nemanytė 30     

20 Ovidijus Varnas 31     

21 Rimvydas Lukošius 32     

22 Robertas Zimkus 33     

23 Rokas Šimonis 34     

24 Tadas Kasiulynas 35     

25 Tigran Galstian 36     

26 Viktorija Kazlauskaitė 38     

 

Posėdžio pirmininkas Marius Paškevičius     

 

Posėdžio sekretorė Lolita Dudėnienė              
 


